CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 296/2021

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais determine ao setor competente

da municipalidade que realize instalação de ar condicionado no

prédio da fisioterapia como também na sala de espera(recepção)

do Centro de Saúde.

JUSTIFICATIVA: A presente proposta objetiva atender a

solicitação dos usuários destes referidos setores, onde eles

relatam que o calor é intenso durante todo o dia.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de novembro de 2021.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora

Alex Olivo

Vereador

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador

Reginaldo Domingues

Vereador